
 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

             ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 апреля 2016 № 11                                                            с. Соловьиха 

Об отмене Постановления 

Администрации Соловьихинского 

Сельсовета от 20.05.2015 № 26 

 

          В соответствии с законом Алтайского края от 09 ноября 2015г. № 107- 

ЗС «О наделении органов местного самоуправления Алтайского края 

государственными полномочиями по отлову и содержанию бездомных 

животных» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Соловьихинского сельсовета от 20 мая 2015 № 26 об утверждении порядка 

отлова и временного содержания безнадзорных домашних животных». 

  2. Обнародовать данное Постановление в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                             И.С.Прасолова 


